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Obiektyw Venus Optics Laowa C&D-Dreamer
14 mm f/4,0 do Canon EF

Cena 2 659 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VO2921

Kod producenta 277_VO2921

Kod EAN 6940486701951

Producent Venus Optics

Opis produktu
Obiektyw Venus Optics Laowa C&D-Dreamer 14 mm f/4,0 do Canon EF
 

Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D to szerokokątny obiektyw stworzony z myślą o pełnoklatkowych lustrzankach z bagnetem Canon EF. Szkło
charakteryzuje się niemal zerową dystorsją, kątem widzenia 114° i wyjątkową minimalną odległością ostrzenia wynoszącą zaledwie 14,5 cm.
Obiektyw wyposażono w automatyczną przysłonę sterowaną elektronicznie z poziomu aparatu. Niska waga, kompaktowe wymiary, ultraszeroka
perspektywa obrazowania i możliwość wygodnego montażu filtrów kołowych o średnicy 67 mm sprawiają, że jest to idealne szkło dla
podróżników, fotografów krajobrazu, entuzjastów astrografii oraz pasjonatów, którzy kochają zdjęcia architektoniczne.
 

Główne cechy obiektywu

obiektyw szerokokątny przeznaczony do aparatów pełnoklatkowych z mocowaniem Canon EF
zupełnie nowy układ optyczny (w porównaniu z modelem Laowa 14mm f/4 FF RL Zero -D)
lekka i kompaktowa konstrukcja
ultraszerokie pole widzenia na poziomie 114°
solidna metalowa obudowa zapewniająca większą trwałość obiektywu
wyjątkowa jakość obrazu zapewniająca ostre zdjęcia pełne szczegółów
automatyczna przysłona sterowana elektronicznie
elektronika zapewniająca wygodną pracę w trybach półautomatycznych i możliwość zapisu pełnych danych EXIF
Zero-D, czyli dystorsja bliska zeru
imponująca minimalna odległość ostrzenia wynosząca zaledwie 14,5 cm (Mini Macro)
5-listkowa przysłona pozwalająca uzyskać atrakcyjne 10-ramienne gwiazdki w punktach świetlnych
świetny wybór do fotografii krajobrazowej, architektonicznej oraz zdjęć nocnego nieba
wyposażony w standardowy gwint na filtry o średnicy 67 mm

Ultraszeroki kąt

Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D z przysłoną automatyczną do Canon EF oferuje nieprzeciętny kąt widzenia wynoszący aż 114°. Pozwala to
uchwycić na fotografiach ogromne przestrzenie krajobrazów lub zabudowań. Z pomocą tak wyjątkowego szkła sfotografujesz zapierające dech w
piersiach panoramy miast, mapy gwieździstego nieba, przepiękne górskie widoki i setki wspaniałych cudów przyrody. Z ultraszerokim
obiektywem od Venus Optics Laowa na jednym zdjęciu uchwycisz niesamowicie bogatą i złożoną kompozycję, którą trudno byłoby osiągnąć,
wykorzystując tradycyjne szkła.
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Niespotykana minimalna odległość ostrzenia

Innowacyjny obiektyw od Venus Optics Laowa to jednak nie tylko ogromne otwarte przestrzenie, malownicze krajobrazy, światła ulic i rzędy
budynków tworzących rozbudowane siatki miast. Szkło bazuje na całkowicie nowym układzie optycznym pozwalającym ostrzyć z minimalnej
odległości wynoszącej 14,5 cm. Oznacza to, że obiektyw z powodzeniem sprawdzi się również podczas robienia zdjęć małych obiektów w
niespotykanej i oryginalnej perspektywie, z małą głębią ostrości, która pozwoli efektownie rozmyć tło. Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D to nie
tylko ultraszeroki kąt, ale również fotografia w stylu "Mini Macro"!

Elektroniczne wsparcie

Zastosowanie wysokiej jakości silników i nowoczesnego mikroprocesora sprawia, że nie musisz już ustawiać ogniskowej za pomocą pierścienia.
Zrobisz to z poziomu pokrętła, przycisku lub ekranu dotykowego swojego aparatu. A jeśli korzystasz z trybów półautomatycznych, wartość
przysłony sama dopasuje się do innych parametrów! Dzięki temu praca z pełnoklatkową lustrzanką będzie jeszcze wygodniejsza, a
przygotowanie kadru zajmie Ci mniej czasu. Obiektyw Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D pozwala również na zapis pełnych danych EXIF.
Metadane pomogą analizować wykonane zdjęcia i z każdą kolejną sesją lub wypadem fotograficznym stawać się jeszcze lepszym artystą!
 

Obrazy malowane światłem

Nocne zdjęcia pozwalają bez końca eksperymentować z długimi czasami naświetlania, szczególnie podczas fotografowania w rozświetlonych
neonami i latarniami miastach. Obiektyw Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D pozwoli dodatkowo wzbogacić Twoje kadry o wyjątkowy element.
Dzięki zastosowaniu 5-listkowej przysłony możesz uzyskać niesamowity efekt pięknie zarysowanych 10-ramiennych "gwiazd". Pojawią się one w
miejscu lamp ulicznych, reflektorów samochodowych, lampek choinkowych i innych źródeł światła, które uchwyci obiektyw!
 

Zniekształcenia bliskie zeru

Obiektyw Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D skonstruowano na bazie 13 elementów optycznych, które rozmieszczono w 8 grupach. Znalazły się
tam m.in. dwie soczewki asferyczne i dwie o obniżonym współczynniku dyspersji. Dzięki temu, oprócz zerowej dystorsji, szkło oferuje również
nieprzeciętną ostrość i wspaniale minimalizuje aberrację chromatyczną. Wszystko to sprawia, że Twoje fotografie wymagają znacznie
mniejszego zaangażowania w postprodukcję. Obrazek generowany przez obiektyw jest pełen szczegółów, kolorów i kontrastów. Zdjęcia
wychodzą fenomenalnie, dzięki czemu programy graficzne mogą w ogóle nie być Ci potrzebne!

Kalibracja skali odległości ostrzenia

Osoby zajmujące się astrofotografią doskonale wiedzą, jak ważne jest precyzyjne ustawienie obiektywu podczas fotografowania nieba pełnego
gwiazd. To między innymi z myślą o takich twórcach firma Laowa wprowadziła do modelu Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D innowacyjny
system kalibracji skali odległości ostrzenia. Dodatkowy blokowany pierścień umieszczony na obiektywie pozwoli samodzielnie wyznaczyć
miejsce, w którym wypada rzeczywista nieskończoność dla scenerii, w której fotografujemy, a następnie wygodnie zaznaczyć ją na tubusie.
Dzięki temu lepiej dostosujesz szkło do swojego aparatu, praca z nim będzie przebiegała sprawniej, a jakość Twoich zdjęć osiągnie jeszcze
wyższy poziom!
 

Lekki i kompaktowy

Obiektyw, który ma pomóc w tworzeniu jeszcze piękniejszych zdjęć krajobrazów, nieba lub architektury musi być gotowy na to, aby przebyć z
Tobą tysiące kilometrów. Projektanci z Venus Optics Laowa zadbali o wytrzymałość na najwyższym poziomie. Wszystkie elementy optyczne
zamknięto w solidnej metalowej obudowie. Konstrukcja Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D nie ogranicza jednocześnie Twojej mobilności. Szkło
jest niezwykle lekkie i poręczne, co z pewnością wyróżnia ten model na tle konkurentów. Waży on zaledwie 320 gramów, dzięki czemu Twoje
plecy mogą w ogóle nie odczuć jego obecności w plecaku!
 

Wygodny montaż filtra
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Kto powiedział, że ultraszeroki kąt to powód, aby rezygnować z filtrów kołowych?! Przecież to właśnie one dodatkowo rozszerzają możliwości
obiektywu i pozwalają lepiej go zabezpieczyć. W przypadku modelu Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D bez trudu skorzystasz ze standardowych
filtrów kołowych o średnicy 52 mm. Ich montaż będzie szybki i wygodny. W ten sposób na obiektywie zainstalujesz ulubione filtry polaryzacyjne,
ND lub UV. Ta ergonomiczna konstrukcja pozwoli Ci zapomnieć o prostokątnych adapterach i wciąż cieszyć się niezwykłymi możliwościami szkła
od Venus Optics Laowa!

 

Specyfikacja

model: Venus Optics Laowa 14 mm f/4 Zero-D DSLR

mocowanie: Canon EF

ogniskowa: 14 mm

kąt widzenia: 114°

przysłona minimalna: f/4,0

przysłona maksymalna: f/22

liczba listków przysłony: 5

konstrukcja optyczna: 13 elementów w 8 grupach

2 soczewki asferyczne
2 soczewki o niskiej dyspersji

minimalna odległość ostrzenia: 14,5 cm

skala odwzorowania: 0,3x

ustawianie ostrości: manualne

średnica filtra: 67 mm

wymiary: ?72,5 x 75 mm

waga: 320 g

kolor: czarny

 

Zawartość zestawu

obiektyw Venus Optics Laowa 14 mm Zero-D z przysłoną automatyczną do Canon EF
dekielek na przód obiektywu
dekielek na tył obiektywu

 

Gwarancja: 8450
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